

Escuela General		A. Honorario del Fisioterapeuta		CUADRO COMPARATIVO																	
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TLANTECAYUCA Carrilero de la Universidad Tecnológica de Tlaxcala		F. 23-0 (11/2/2017)		B. Código/Revisión/ Fecha				C. Págs				F-16-12-R6301122									
D. Fecha de elaboración		5 de diciembre de 2023		E. Párrafo al que se aplica				1				8									
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ			ANTONIETA SÁNCHEZ ARISTA			RUBEN FLORES GUERRA			BRENDA MEDRANO GUTÉRREZ			JULIO CÉSAR MARTÍNEZ VALDÉS			GARCÍA MÍAS BENITO		
				MASD85122ZUF2			SAAA481027RP2			FOGR40826R9			MEQB40725J81			MAVJ861103A36			GAMR851218W7		
2 PART.		3 CONCEPTO		PRECIOS																	
No.	4. CANT	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL					
1	7	BULTO	\$ 245.00	\$ 1,715.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 254.19	\$ 1,779.31					
2	2	BULTO	\$ 255.00	\$ 510.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 264.56	\$ 529.13					
3	3	PIEZA	\$ 71.20	\$ 213.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 73.66	\$ 220.99					
4	3	GALÓN	\$ 789.00	\$ 2,415.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 835.19	\$ 2,505.56					
5	5	PIEZA	\$ 1,302.00	\$ 6,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,348.75	\$ 6,743.75					
6	30	PIEZA	\$ 80.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 83.00	\$ 2,490.00					
7	30	PIEZA	\$ 220.00	\$ 6,600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 228.25	\$ 6,847.50					
8	30	PIEZA	\$ 55.00	\$ 1,650.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 57.06	\$ 1,711.88					
9	10	PIEZA	\$ 230.00	\$ 2,300.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 238.63	\$ 2,386.25					
10	20	PIEZA	\$ 2,150.00	\$ 43,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,250.63	\$ 44,612.50					
11	2	CAJA	\$ 1,185.00	\$ 2,370.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,229.44	\$ 2,458.88					
12	2	CAJA	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,867.50	\$ 3,735.00					
13	2	CAJA	\$ 1,625.00	\$ 3,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,685.94	\$ 3,371.88					
14	2	CAJA	\$ 1,625.00	\$ 3,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,685.94	\$ 3,371.88					
15	2	CAJA	\$ 1,625.00	\$ 3,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,685.94	\$ 3,371.88					
16	2	CAJA	\$ 1,625.00	\$ 3,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,685.94	\$ 3,371.88					
17	2	CAJA	\$ 965.00	\$ 1,930.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,001.19	\$ 2,002.38					
18	2	CAJA	\$ 965.00	\$ 1,930.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,001.19	\$ 2,002.38					
19	2	CAJA	\$ 965.00	\$ 1,930.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,001.19	\$ 2,002.38					
20	2	CAJA	\$ 965.00	\$ 1,930.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,001.19	\$ 2,002.38					
21	2	CAJA	\$ 685.00	\$ 1,370.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 710.69	\$ 1,421.38					
22	2	CAJA	\$ 685.00	\$ 1,370.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 710.69	\$ 1,421.38					
23	2	CAJA	\$ 685.00	\$ 1,370.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 710.69	\$ 1,421.38					
24	2	CAJA	\$ 685.00	\$ 1,370.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 710.69	\$ 1,421.38					
25	30	PIEZA	\$ 58.50	\$ 1,755.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 60.69	\$ 1,820.81					
26	30	PIEZA	\$ 62.00	\$ 1,860.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 64.33	\$ 1,929.75					
27	10	PIEZA	\$ 45.50	\$ 455.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 48.24	\$ 482.44					
28	20	PIEZA	\$ 17.00	\$ 340.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.64	\$ 352.75					
29	3	PIEZA	\$ 303.00	\$ 909.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 104.79	\$ 314.36					
30	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -					
31	200	METRO	\$ 22.00	\$ 4,400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.83	\$ 4,566.00					
32	6	TRAMO	\$ 400.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 446.13	\$ 2,676.75					
33	3	PIEZA	\$ 34.00	\$ 102.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 35.86	\$ 107.59					
34	20	PIEZA	\$ 25.00	\$ 500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25.59	\$ 511.75					
35	8	PIEZA	\$ 28.00	\$ 224.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 30.15	\$ 241.16					
36	8	PIEZA	\$ 71.00	\$ 568.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 73.80	\$ 590.44					
37	20	PIEZA	\$ 25.00	\$ 500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25.99	\$ 519.75					
38	8	PIEZA	\$ 10.00	\$ 80.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.40	\$ 83.16					
39	8	PIEZA	\$ 40.00	\$ 320.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 41.53	\$ 332.64					
40	8	PIEZA	\$ 10.00	\$ 80.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.40	\$ 83.16					
41	8	PIEZA	\$ 117.00	\$ 936.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 68.61	\$ 548.86					
42	8	PIEZA	\$ 84.00	\$ 672.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 57.17	\$ 457.38					
43	8	PIEZA	\$ 20.00	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 12.47	\$ 99.79					
44	8	PIEZA	\$ 435.00	\$ 3,480.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 143.45	\$ 1,147.61					
45	8	PIEZA	\$ 15.00	\$ 120.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.40	\$ 83.16					
46	10	PIEZA	\$ 47.00	\$ 470.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 43.58	\$ 435.75					
47	25	PIEZA	\$ 50.00	\$ 1,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.28	\$ 1,232.03					
48	15	PIEZA	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 85.08	\$ 1,276.13					
49	10	PIEZA	\$ 42.00	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 43.38	\$ 433.75					
50	10	PIEZA	\$ 91.00	\$ 910.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 94.41	\$ 944.13					
51	5	PIEZA	\$ 36.50	\$ 182.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 37.87	\$ 189.34					
52	5	BOlsa	\$ 46.00	\$ 230.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.69	\$ 233.44					
53	10	BOlsa	\$ 42.00	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 43.58	\$ 435.75					
54	5	BOlsa	\$ 44.00	\$ 220.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.07	\$ 230.34					
55	10	PIEZA	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.47	\$ 104.70					
56	5	PIEZA	\$ 94.00	\$ 470.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 94.23	\$ 471.15					
57	10	PIEZA	\$ 148.00	\$ 1,480.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 154.95	\$ 1,549.55					
58	5	KILO	\$ 525.00	\$ 2,625.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,099.35	\$ 5,496.75					
59	4	CAJA	\$ 275.00	\$ 1,100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 287.93	\$ 1,151.70					
60	5	CAJA	\$ 94.00	\$ 470.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 98.42	\$ 492.09					
61	2	KILO	\$ 129.00	\$ 258.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 135.06	\$ 270.13					
62	2	KILO	\$ 129.00	\$ 258.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 135.06	\$ 270.13					
63	40	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -					
64	10	KILO	\$ 29.00	\$ 290.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 30.36	\$ 303.63					
65	2	KILO	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 314.10	\$ 628.20					
66	2	KILO	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 314.10	\$ 628.20					
67	2	KILO	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 314.10	\$ 628.20					
68	50	PIEZA	\$ 2.50	\$ 125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2.59	\$ 129.69					

A. Nombre del Proveedor: DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTONIETA SÁNCHEZ ARISTA, RUBEN FLORES GUERRA, BRENDA MEDRANO GUTIÉRREZ, JULIO CÉSAR MARTÍNEZ VALDÉS, GARCÍA MIAS BENITO
 B. Código de identificación: MASD051222UF2, SAAA481027RP2, FOGR40826R89, MEGBR40725J81, MAVJ981103A38, GAMB651218W7
 C. Fecha de elaboración: 5 de diciembre de 2023
 D. Periodo al que se aplica: SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2023

N.º PART.	3. CONCEPTO	4. CANT.	PRECIOS													
			5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	
69	PICHANCHA 1"	1	PIEZA	\$ 210.00	\$ 210.00	\$ -	\$ -	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ 217.88	\$ 217.88	\$ 217.00	\$ 217.00	
70	Cierra Puertas Hidraulico Automatico Uso Rudo Ajustable Phillips	10	PIEZA	\$ 830.00	\$ 8,300.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 850.75	\$ 8,507.50	\$ 845.00	\$ 8,450.00	
71	Varilla roscada 1/2" 1 mts	6	TRAMO	\$ 110.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ 516.00	\$ 516.00	\$ -	\$ -	\$ 114.95	\$ 689.70	\$ 114.00	\$ 684.00	
72	Tuerca 1/2 para varilla roscada	100	PIEZA	\$ 2.50	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ 102.00	\$ 102.00	\$ -	\$ -	\$ 2.61	\$ 261.25	\$ 3.00	\$ 300.00	
73	Varilla roscada 3/4"	6	TRAMO	\$ 187.50	\$ 1,110.00	\$ -	\$ -	\$ 1,176.00	\$ 1,176.00	\$ -	\$ -	\$ 193.33	\$ 1,159.95	\$ 191.00	\$ 1,146.00	
74	Tuerca 3/4 para varilla roscada	100	PIEZA	\$ 3.50	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 103.00	\$ 103.00	\$ -	\$ -	\$ 3.66	\$ 365.75	\$ 4.00	\$ 400.00	
75	Válvula de esfera roscable 2"	1	PIEZA	\$ 730.00	\$ 730.00	\$ -	\$ -	\$ 880.00	\$ 880.00	\$ -	\$ -	\$ 731.50	\$ 731.50	\$ 721.00	\$ 721.00	
79	TUBO DE COBRE 3/4"	2	TRAMO	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00	\$ -	\$ -	\$ 3,082.00	\$ 3,082.00	\$ -	\$ -	\$ 1,149.50	\$ 2,299.00	\$ 1,133.00	\$ 2,266.00	
80	CONECTOR MACHO DE COBRE 1/2"	10	PIEZA	\$ 18.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 16.72	\$ 167.20	\$ 17.00	\$ 170.00	
81	CONECTOR HEMBRA DE COBRE 1/2"	10	PIEZA	\$ 18.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ 18.81	\$ 188.10	\$ 19.00	\$ 190.00	
82	CONECTOR MACHO DE COBRE 3/4"	10	PIEZA	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 340.00	\$ 340.00	\$ -	\$ -	\$ 26.13	\$ 261.25	\$ 26.00	\$ 260.00	
83	CONECTOR HEMBRA DE COBRE 3/4"	10	PIEZA	\$ 38.00	\$ 380.00	\$ -	\$ -	\$ 380.00	\$ 380.00	\$ -	\$ -	\$ 28.22	\$ 282.15	\$ 28.00	\$ 280.00	
84	ADAPTADOR MACHO 3/4" COBRE	10	PIEZA	\$ 43.00	\$ 430.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 43.89	\$ 438.90	\$ 44.00	\$ 440.00	
85	ADAPTADOR HEMBRA 3/4" COBRE	10	PIEZA	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 47.03	\$ 470.25	\$ 47.00	\$ 470.00	
86	ADAPTADOR MACHO 1/2" COBRE	10	PIEZA	\$ 32.00	\$ 320.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 33.44	\$ 334.40	\$ 33.00	\$ 330.00	
87	ADAPTADOR HEMBRA 1/2" COBRE	10	PIEZA	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 36.58	\$ 365.75	\$ 37.00	\$ 370.00	
88	BISAGRA DE BARRIL 3/4	60	PIEZA	\$ 29.00	\$ 1,740.00	\$ -	\$ -	\$ 1,740.00	\$ 1,740.00	\$ -	\$ -	\$ 30.31	\$ 1,818.90	\$ 30.00	\$ 1,800.00	
100	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO	5	PIEZA	\$ 48.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 235.00	\$ 235.00	\$ -	\$ -	\$ 50.35	\$ 251.76	\$ 50.00	\$ 250.00	
101	CESPOL DE LATON PARA LAVABO DICA 4207	7	PIEZA	\$ 311.00	\$ 2,177.00	\$ -	\$ -	\$ 2,380.00	\$ 2,380.00	\$ -	\$ -	\$ 326.24	\$ 2,283.67	\$ 321.00	\$ 2,247.00	
102	CESPOL DE LATON PARA FREGADERO DICA 4209	7	PIEZA	\$ 311.00	\$ 2,177.00	\$ -	\$ -	\$ 2,520.00	\$ 2,520.00	\$ -	\$ -	\$ 325.19	\$ 2,276.33	\$ 320.00	\$ 2,240.00	
103	CONTRACANASTA PARA FREGADERO	3	PIEZA	\$ 315.00	\$ 945.00	\$ -	\$ -	\$ 990.00	\$ 990.00	\$ -	\$ -	\$ 120.64	\$ 361.91	\$ 119.00	\$ 357.00	
104	COLADERA ANTIOLORES 2"	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,505.00	\$ 1,505.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
105	COLADERA ANTIOLORES 4"	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,505.00	\$ 1,505.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
106	CINTA DE AISLAR MARCA NITTO 9 mts	25	PIEZA	\$ 20.00	\$ 500.00	\$ -	\$ -	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ -	\$ -	\$ 20.75	\$ 518.75	\$ 21.00	\$ 525.00	
107	LLAVE ANGULAR ROSCA INTERIOR	20	PIEZA	\$ 40.00	\$ 800.00	\$ -	\$ -	\$ 85.00	\$ 1,700.00	\$ -	\$ -	\$ 41.50	\$ 830.00	\$ 42.00	\$ 840.00	
108	LLAVE DE NARIJ 1/2	15	PIEZA	\$ 90.00	\$ 1,350.00	\$ -	\$ -	\$ 1,080.00	\$ 1,080.00	\$ -	\$ -	\$ 94.50	\$ 1,417.50	\$ 93.00	\$ 1,395.00	
110	PINTURA VINÍLICA SATINADA COLOR BLANCO No. 700 VIN-TEK MARCA IPESA	21	CUBETA (19 LTS.)	\$ 3,200.00	\$ 67,200.00	\$ 3,367.41	\$ 70,604.61	\$ 50,146.53	\$ 1,002,930.60	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 70,560.00	\$ 3,296.00	\$ 69,216.00	
111	PINTURA VINÍLICA SATINADA COLOR CREMA No. 704 VIN-TEK MARCA IPESA	20	CUBETA (19 LTS.)	\$ 3,200.00	\$ 64,000.00	\$ 3,367.41	\$ 67,367.41	\$ 47,758.60	\$ 955,172.00	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 67,200.00	\$ 3,296.00	\$ 65,920.00	
112	PINTURA VINÍLICA SATINADA COLOR BLANCO OSTION No. 709 VIN-TEK MARCA IPESA	2	CUBETA (19 LTS.)	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00	\$ 3,367.41	\$ 6,734.81	\$ 4,775.88	\$ 91,517.60	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 6,720.00	\$ 3,296.00	\$ 6,592.00	
113	PINTURA VINÍLICA SATINADA COLOR CAFÉ CHOCOLATE No. 725 VIN-TEK MARCA IPESA	3	CUBETA (19 LTS.)	\$ 3,200.00	\$ 9,600.00	\$ 3,367.41	\$ 10,094.81	\$ 7,163.79	\$ 136,711.60	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 10,080.00	\$ 3,296.00	\$ 9,888.00	
114	PINTURA ESMALTE SECADO RÁPIDO BRIGADIER COLOR CAFÉ CHOCOLATE No. 1708 MARCA IPESA	1	CUBETA (19 LTS.)	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 3,367.41	\$ 4,217.41	\$ 2,547.41	\$ 49,399.60	\$ -	\$ -	\$ 892.50	\$ 892.50	\$ 876.00	\$ 876.00	
115	PRIMER ANTICORROSIVO MARCA IPESA	1	CUBETA (19 LTS.)	\$ 1,180.00	\$ 1,180.00	\$ 2,497.41	\$ 3,677.41	\$ 2,497.41	\$ 49,350.60	\$ -	\$ -	\$ 1,239.00	\$ 1,239.00	\$ 1,216.00	\$ 1,216.00	
120	RF-075 RONANA S-21 VULCANIZADA (PARA EL INYECTADO DEL VEVI)	15	PIEZA	\$ 8.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 78.75	\$ 1,181.25	\$ 78.00	\$ 1,170.00	
130	RF-232 EMBOLO HEMBRA 6 LT (PARA FLUXOMETRO DEL VEVI)	5	PIEZA	\$ 328.00	\$ 1,640.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 345.45	\$ 1,727.25	\$ 339.00	\$ 1,695.00	
131	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ELASTO-REFLECTIVO (F. A. T. D. E. S. M. P. E. F. E. L. A. S. T. O. N. S. B. O. I. O. M. A. R. C. A.)	130	CUBETA	\$ 2,650.00	\$ 291,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,782.50	\$ 306,075.00	\$ 2,730.00	\$ 300,300.00	
132	IMPERCOAT VAPOR WET MARCA IMPERQUIMIA	3	CUBETA	\$ 2,050.00	\$ 6,150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,194.50	\$ 6,583.50	\$ 2,153.00	\$ 6,459.00	
133	UNECHETO MARCA IMPERQUIMIA	4	CUBETA	\$ 3,850.00	\$ 15,400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4,042.50	\$ 16,170.00	\$ 3,956.00	\$ 15,854.00	
135	RAID CASA Y JARDÍN	5	PIEZA	\$ 93.00	\$ 465.00	\$ -	\$ -	\$ 425.00	\$ 2,125.00	\$ -	\$ -	\$ 96.49	\$ 482.44	\$ 96.00	\$ 480.00	
136	HERBICIDA FAENA PRESENTACIÓN 1 LT	15	PIEZA	\$ 400.00	\$ 6,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 435.75	\$ 6,536.25	\$ 433.00	\$ 6,495.00	
137	HERBICIDA DRAGOCSON PRESENTACIÓN 1 LT	10	PIEZA	\$ 210.00	\$ 2,100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 217.88	\$ 2,178.75	\$ 217.00	\$ 2,170.00	
138	GRAPA P/CABLE PLANO 8 mm	300	PIEZA	\$ 3.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 10.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 2.11	\$ 633.80	\$ 3.00	\$ 900.00	
139	PLACA 3 VENTANAS MODUS	20	PIEZA	\$ 87.00	\$ 1,740.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 91.61	\$ 1,832.22	\$ 90.00	\$ 1,800.00	
140	TAQUETE PLÁSTICO BLANCO 1/4	1000	PIEZA	\$ 0.40	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ -	\$ -	\$ 0.42	\$ 421.20	\$ 1.00	\$ 1,000.00	
141	RAFIA COLOR BLANCO 410 mts.	3	ROLLO	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 105.90	\$ 315.90	\$ 103.00	\$ 309.00	
142	Hule Espuma 2m x 1.20m X 2cm	12	PIEZA	\$ 300.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 294.84	\$ 3,538.08	\$ 289.00	\$ 3,468.00	
143	Hoja De Hule Espuma De 190 X 120 X 5cm 17 Kg/cm3	10	PIEZA	\$ 713.00	\$ 7,130.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 752.90	\$ 7,528.95	\$ 737.00	\$ 7,370.00	
144	CINCHO 10 cm 100 pza	30	BOLSA	\$ 21.00	\$ 630.00	\$ -	\$ -	\$ 22.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ 22.11	\$ 663.39	\$ 22.00	\$ 660.00	
145	CINCHO 15 cm 100 pza	20	BOLSA	\$ 32.00	\$ 640.00	\$ -	\$ -	\$ 33.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ 33.70	\$ 673.92	\$ 33.00	\$ 660.00	
146	CINCHO 20 cm 50 pza	5	BOLSA	\$ 67.50	\$ 337.50	\$ -	\$ -	\$ 68.00	\$ 340.00	\$ -	\$ -	\$ 71.08	\$ 355.39	\$ 70.00	\$ 350.00	
147	CINCHO 50 cm 25 pza	3	BOLSA	\$ 86.00	\$ 258.00	\$ -	\$ -	\$ 88.00	\$ 264.00	\$ -	\$ -	\$ 90.56	\$ 271.67	\$ 89.00	\$ 267.00	
148	CINTA DOBLE CARA PARA MONTAJE INTERIORES, 12.7 mm y 2.54 mm	4	PIEZA	\$ 90.00	\$ 360.00	\$ -	\$ -	\$ 720.00	\$ 2,880.00	\$ -	\$ -	\$ 94.77	\$ 379.08	\$ 93.00	\$ 372.00	
149	MASKING PARA PINTORES (AZUL) 1"	5	PIEZA	\$ 70.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ 73.71	\$ 368.55	\$ 73.00	\$ 365.00	
150	MASKING INDUSTRIAL 1"	5	PIEZA	\$ 38.00	\$ 190.00	\$ -	\$ -	\$ 43.00	\$ 215.00	\$ -	\$ -	\$ 40.01	\$ 200.07	\$ 40.00	\$ 200.00	
151	MASKING INDUSTRIAL 2"	5	PIEZA	\$ 75.00	\$ 375.00	\$ -	\$ -	\$ 90.00	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ 78.98	\$ 394.88	\$ 78.00	\$ 390.00	
152	CINTA CANELA 3"	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 430.00	\$ 2,150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
153	CARRETE DE SOLDADURA 95-5 (PASTA PARA SOLDAR)	1	ROLLO	\$ 760.00	\$ 760.00	\$ -	\$ -	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ -	\$ -	\$ 800.28	\$ 800.28	\$ 783.00	\$ 783.00	
154	MANGUERA FLEXIBLE PARA HIDROLAVADORA 10 m	1	PIEZA	\$ 710.00	\$ 710.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 747.63	\$ 747.63	\$ 732.00	\$ 732.00	
155	CODO 45 2" PVC	6	PIEZA	\$ 10.00	\$ 60.00	\$ -	\$ -	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ -	\$ -	\$ 10.53	\$ 63.18	\$ 11.00	\$ 66.00	
156	TUBO 2" PVC 3 mts	3	TRAMO	\$ 110.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 130.00	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ 66.34	\$ 199.02	\$ 65.00	\$ 195.00	
157	SAPO 3"	5	PIEZA	\$ 105.00	\$ 525.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -	\$ 110.57	\$ 552.83	\$ 109.00	\$ 545.00	
158	SAPO 2"	5	PIEZA	\$ 60.00	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ 225.00	\$ 1,125.00	\$ -	\$ -	\$ 63.18	\$ 315.90	\$ 62.00	\$ 310.00	
159	VÁLVULA DE ADMISIÓN FLEXIMÁTICO COD. 2716	5	PIEZA	\$ 41.00	\$ 205.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 43.17	\$ 215.87	\$ 43.00	\$ 215.00	
161	CONECTOR MACHO 1/2" TUBO PLUS	10	PIEZA	\$ 40.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 410.00	\$ 4,100.00	\$ -	\$ -	\$ 42.12	\$ 421.20	\$ 42.00	\$ 420.00	
162	CONECTOR HEMBRA 1/2" TUBO PLUS	10	PIEZA	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 390.00	\$ 3,900.00	\$ -	\$ -	\$ 36.86	\$ 368.55	\$ 37.00</		

1 NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS		DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ	ANTONIETA SÁNCHEZ ARISTA	RUBEN FLORES GUERRA	BRENDA MEDRANO GUTIÉRREZ	JULIO CÉSAR MARTÍNEZ VALDÉS	GARCÍA MIAS BENITO						
		MABD5122UF2	SAAA451027RP2	FOOR40629R89	MEGB940725J91	MAVJ961103A39	GAMB951218W7						
		PRECIOS											
2. PART. No.	3 CONCEPTO	4. CANT	5 UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8 PRECIO UNITARIO	7 PRECIO TOTAL	8 PRECIO UNITARIO	7 PRECIO TOTAL	8 PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8 PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
185	YEE 4" PVC	5	PIEZA	\$ 41.00	\$ 205.00	\$ -	\$ -	\$ 18.00	\$ 95.00	\$ 42.54	\$ 212.69	\$ 43.00	\$ 215.00
189	CODO 2" PVC	20	PIEZA	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ 13.00	\$ 260.00	\$ 10.38	\$ 207.50	\$ 11.00	\$ 220.00
187	CODO 4" PVC	10	PIEZA	\$ 17.00	\$ 170.00	\$ -	\$ -	\$ 24.00	\$ 240.00	\$ 17.64	\$ 176.38	\$ 18.00	\$ 180.00
188	LLAVE DE ESFERA 1/2" TUBO PLUS	5	PIEZA	\$ 75.00	\$ 375.00	\$ -	\$ -	\$ 130.00	\$ 650.00	\$ 77.81	\$ 389.06	\$ 78.00	\$ 390.00
189	LLAVE DE ESFERA 3/4" TUBO PLUS	5	PIEZA	\$ 66.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 170.00	\$ 850.00	\$ 68.48	\$ 342.38	\$ 68.00	\$ 340.00
170	ADAPTADOR 1/2" TUBO PLUS	10	PIEZA	\$ 40.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 41.50	\$ 415.00	\$ 42.00	\$ 420.00
171	ADAPTADOR 3/4" TUBO PLUS	10	PIEZA	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.69	\$ 466.90	\$ 47.00	\$ 470.00
172	TEFLÓN 1/2" X 260	10	PIEZA	\$ 8.00	\$ 80.00	\$ -	\$ -	\$ 28.00	\$ 280.00	\$ 8.47	\$ 84.72	\$ 9.00	\$ 90.00
173	TEFLÓN 1" X 260	10	PIEZA	\$ 12.00	\$ 120.00	\$ -	\$ -	\$ 55.00	\$ 550.00	\$ 12.71	\$ 127.08	\$ 13.00	\$ 130.00
174	DIESEL	5	LITRO	\$ 30.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31.77	\$ 158.85	\$ 31.00	\$ 155.00
175	AFLOJA TODO	4	PIEZA	\$ 137.00	\$ 548.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 145.08	\$ 580.33	\$ 142.00	\$ 568.00
176	LIMPIADOR DE CARBURADOR KC-470 TRUPER	8	PIEZA	\$ 55.00	\$ 440.00	\$ -	\$ -	\$ 145.00	\$ 1,160.00	\$ 58.25	\$ 465.96	\$ 57.00	\$ 456.00
177	ACEITE QUAKER 40 MONOGRADO MOTOR GASOLINA	5	LITRO	\$ 920.00	\$ 4,600.00	\$ -	\$ -	\$ 379.00	\$ 385.00	\$ 974.28	\$ 4,871.40	\$ 948.00	\$ 4,740.00
178	ACEITE 15W 40	3	LITRO	\$ 173.00	\$ 519.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 182.15	\$ 546.44	\$ 178.00	\$ 534.00
179	GUANTES PARA MECANICO PALMA REFORZADA (MARCA TRUPER)	15	PAR	\$ 146.00	\$ 2,190.00	\$ -	\$ -	\$ 143.00	\$ 2,145.00	\$ 158.85	\$ 2,382.75	\$ 155.00	\$ 2,325.00
180	GUANTES DE PIEL TIPO OPERADOR	20	PAR	\$ 152.00	\$ 3,040.00	\$ -	\$ -	\$ 143.00	\$ 2,860.00	\$ 160.97	\$ 3,219.36	\$ 157.00	\$ 3,140.00
181	GUANTES DE NYLON CON RECUBRIMIENTO DE POLIURETANO ESPUMOSO MARCA LIBEA	20	PAR	\$ 150.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 143.00	\$ 2,860.00	\$ 156.85	\$ 3,137.00	\$ 155.00	\$ 3,100.00
182	GUANTES PARA JARDINERO MARCA FEISHDEK	4	PAR	\$ 420.00	\$ 1,680.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 444.78	\$ 1,779.12	\$ 433.00	\$ 1,732.00
183	BOTA INDUSTRIAL MARCA AKS (2 - #9, 3 - #6, 1 - #5)	8	PAR	\$ 360.00	\$ 2,880.00	\$ -	\$ -	\$ 359.00	\$ 2,872.00	\$ 381.24	\$ 3,049.92	\$ 371.00	\$ 2,968.00
184	GAFAS DE SEGURIDAD TRUPER 14502	18	PIEZA	\$ 88.00	\$ 1,584.00	\$ -	\$ -	\$ 84.00	\$ 1,512.00	\$ 93.19	\$ 1,677.46	\$ 91.00	\$ 1,638.00
185	ANTEOJOS DE SEGURIDAD KLEIN TOOLS 60162	2	PIEZA	\$ 425.00	\$ 850.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 436.49	\$ 872.97	\$ 428.00	\$ 856.00
188	RODILLERA DE PROTECCIÓN IMPERMEABLE NEGRO TRAJE CON GORRO FRANIAS ANTIBRECHANTES (TALLA G Y FG)	8	PIEZA	\$ 330.00	\$ 2,640.00	\$ -	\$ -	\$ 450.00	\$ 3,600.00	\$ 345.47	\$ 2,763.76	\$ 340.00	\$ 2,720.00
187	ANTIBRECHANTES (TALLA G Y FG)	2	PIEZA	\$ 330.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 354.77	\$ 709.53	\$ 346.00	\$ 692.00
188	PIOLA CUERDA ALGODON 3 mm PRESENTACION EN BOLLO DE 1000 m	2	PIEZA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,747.35	\$ 3,494.70	\$ 1,700.00	\$ 3,400.00
189	RED DE NYLON PARA CANASTA DE BASQUETEBOL	2	JUEGO	\$ 187.50	\$ 375.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 198.03	\$ 396.07	\$ 193.00	\$ 386.00
190	RED PARA PORTERÍA DE FUTBOL 7 (6 X 2 m)	1	JUEGO	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,366.11	\$ 1,366.11	\$ 1,320.00	\$ 1,320.00
192	SOPLETE PARA LATA-ROSCA	1	PIEZA	\$ 275.00	\$ 275.00	\$ -	\$ -	\$ 136.00	\$ 130.00	\$ 291.23	\$ 291.23	\$ 284.00	\$ 284.00
193	TIJERA DE PODA 8"	2	PIEZA	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ 178.00	\$ 356.00	\$ 158.85	\$ 317.70	\$ 155.00	\$ 310.00
194	MACHETE MARCA BELLOTA	6	PIEZA	\$ 145.00	\$ 870.00	\$ -	\$ -	\$ 130.00	\$ 780.00	\$ 153.56	\$ 921.33	\$ 150.00	\$ 900.00
195	TIJERAS PARA SETOS DE JARDÍN 20.32 cm	2	PIEZA	\$ 325.00	\$ 650.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 344.18	\$ 688.35	\$ 335.00	\$ 670.00
196	TIJERAS PARA RAMAS 21"	2	PIEZA	\$ 231.00	\$ 462.00	\$ -	\$ -	\$ 255.00	\$ 510.00	\$ 244.63	\$ 489.26	\$ 238.00	\$ 476.00
197	MARRO 2 lb	2	PIEZA	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 195.00	\$ 390.00	\$ 127.08	\$ 254.16	\$ 124.00	\$ 248.00
198	PALA T-2000 TRUPER 17162	2	PIEZA	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ -	\$ -	\$ 255.00	\$ 510.00	\$ 264.75	\$ 529.50	\$ 258.00	\$ 516.00
199	ZAPAPICO 5 Lbs TRUPER ZP-5MK MANGO MADERA 36"	2	PIEZA	\$ 370.00	\$ 740.00	\$ -	\$ -	\$ 375.00	\$ 750.00	\$ 388.36	\$ 776.72	\$ 373.00	\$ 746.00
200	TALACHO-PICO, MANGO MADERA 14" TRUPER 10927	2	PIEZA	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ -	\$ -	\$ 410.00	\$ 820.00	\$ 169.44	\$ 338.88	\$ 165.00	\$ 330.00
201	KIT DE HERRAMIENTAS MECANICA PORTAFOLIO 100 PZ CON MATRACA	2	PIEZA	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 810.14	\$ 1,620.27	\$ 788.00	\$ 1,576.00
202	PALA DE DESHERBE DE ACERO INOXIDABLE	2	PIEZA	\$ 450.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 476.55	\$ 953.10	\$ 464.00	\$ 928.00
203	AZADÓN HUECO DE DESHERBE MANUAL	2	PIEZA	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ 290.00	\$ 580.00	\$ 311.25	\$ 622.50	\$ 305.00	\$ 610.00
204	CARGADOR DE BATERÍA DE AUTO PORTÁTIL	1	PIEZA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	\$ 918.75	\$ 918.75	\$ 915.00	\$ 915.00
205	LLANA LISA	2	PIEZA	\$ 140.00	\$ 280.00	\$ -	\$ -	\$ 155.00	\$ 310.00	\$ 145.25	\$ 290.50	\$ 145.00	\$ 290.00
206	CUCHARA DE ALBAÑIL	2	PIEZA	\$ 66.00	\$ 132.00	\$ -	\$ -	\$ 295.00	\$ 590.00	\$ 68.48	\$ 136.95	\$ 68.00	\$ 136.00
207	JUEGO DE DADOS CON MATRACA Y PUNTAS CON PESADILLO	1	PIEZA	\$ 630.00	\$ 630.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 653.63	\$ 653.63	\$ 649.00	\$ 649.00
208	SOLDADORA INVERTER OAKLAND SP-130 AZUL RETENCIÓN 60 Hz 110 V	1	PIEZA	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,715.84	\$ 1,715.84	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00
209	TALADRO 3/8 400 W	1	PIEZA	\$ 830.00	\$ 830.00	\$ -	\$ -	\$ 1,795.00	\$ 1,795.00	\$ 868.12	\$ 868.12	\$ 855.00	\$ 855.00
210	TALADRO ATORNILLADOR INALÁMBRICO 13 mm	1	PIEZA	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ -	\$ -	\$ 2,720.00	\$ 2,720.00	\$ 3,327.68	\$ 3,327.68	\$ 3,280.00	\$ 3,280.00
211	FLOTA DE ESPONJA	2	PIEZA	\$ 145.00	\$ 290.00	\$ -	\$ -	\$ 155.00	\$ 310.00	\$ 150.79	\$ 301.57	\$ 150.00	\$ 300.00
212	DESAMADORES CRUZ Y PLANO	3	JUEGO	\$ 190.00	\$ 570.00	\$ -	\$ -	\$ 205.00	\$ 615.00	\$ 206.94	\$ 620.82	\$ 205.00	\$ 615.00
213	MACHETE TIPO RANCHERO CURVO TRUPER 15876	1	PIEZA	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 187.18	\$ 187.18	\$ 186.00	\$ 186.00
214	MACHETE DOBLE FILO 18" TRUPER 15893	1	PIEZA	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 241.26	\$ 241.26	\$ 239.00	\$ 239.00
215	ESMERILADORA ANGULAR 4 1/2" 800 W TRUPER 16623	1	PIEZA	\$ 680.00	\$ 680.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 707.13	\$ 707.13	\$ 701.00	\$ 701.00
216	AMPERIMETRO/VOLTÍMETRO	1	PIEZA	\$ 890.00	\$ 890.00	\$ -	\$ -	\$ 890.00	\$ 890.00	\$ 915.11	\$ 915.11	\$ 907.00	\$ 907.00
217	DESARMADOR AISLANTE	2	JUEGO	\$ 425.00	\$ 850.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 441.96	\$ 883.92	\$ 438.00	\$ 876.00
218	LAMPARA DE DIADEMA	2	PIEZA	\$ 390.00	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ 390.00	\$ 780.00	\$ 390.95	\$ 781.90	\$ 776.00	\$ 1,552.00
219	MÁRTILLO PULIDO UNA CURVA 16 OZ MANGO FIBRA (MANGO TRUPER 19370)	1	PIEZA	\$ 190.00	\$ 190.00	\$ -	\$ -	\$ 190.00	\$ 190.00	\$ 187.18	\$ 187.18	\$ 186.00	\$ 186.00
220	MARTILLO SACACLAVO TRUPER 16752	5	PIEZA	\$ 131.00	\$ 655.00	\$ -	\$ -	\$ 155.00	\$ 775.00	\$ 125.83	\$ 629.14	\$ 125.00	\$ 625.00
221	NAVAJA MULTIFUNCIONAL TRUPER 16950	4	PIEZA	\$ 165.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ 590.00	\$ 2,360.00	\$ 171.58	\$ 686.33	\$ 170.00	\$ 680.00
222	PISTOLA DE CALAFATEO	5	PIEZA	\$ 192.00	\$ 960.00	\$ -	\$ -	\$ 170.00	\$ 850.00	\$ 199.66	\$ 998.30	\$ 198.00	\$ 990.00
223	VEJIGA DE DRENAJE MEDIANA Y GRANDE	1	JUEGO	\$ 855.00	\$ 855.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 889.11	\$ 889.11	\$ 881.00	\$ 881.00
224	Hilo lavadora eléctrica Kärcher Home & Garden K4 Bitemper 16018200 amarilla/verde de 1500W con	1	PIEZA	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6,759.35	\$ 6,759.35	\$ 6,695.00	\$ 6,695.00
225	MEDIDOR LASER DE DISTANCIA MELA-100 TRUPER	1	PIEZA	\$ 1,910.00	\$ 1,910.00	\$ -	\$ -	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 1,986.21	\$ 1,986.21	\$ 1,968.00	\$ 1,968.00
226	Truper TA-4-L, Tornillo de banco 4" tipo europeo de hierro inoxidable	1	PIEZA	\$ 920.00	\$ 920.00	\$ -	\$ -	\$ 1,010.00	\$ 1,010.00	\$ 956.71	\$ 956.71	\$ 948.00	\$ 948.00
227	STANLEY Escuadra Premium de 7 Pulgadas 46-071	1	PIEZA	\$ 176.00	\$ 176.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 183.02	\$ 183.02	\$ 182.00	\$ 182.00
228	Regla de medición multiángulo	1	PIEZA	\$ 410.00	\$ 410.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 426.36	\$ 426.36	\$ 423.00	\$ 423.00
229	LLAVE STILSON 18"	1	PIEZA	\$ 610.00	\$ 610.00	\$ -	\$ -	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 635.38	\$ 635.38	\$ 630.00	\$ 630.00
230	LLAVE STILSON 12"	1	PIEZA	\$ 340.00	\$ 340.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 353.57	\$ 353.57	\$ 351.00	\$ 351.00
231	LLAVE STILSON 8"	2	PIEZA	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ -	\$ -	\$ 195.00	\$ 390.00	\$ 187.18	\$ 374.36	\$ 186.00	\$ 372.00
232	PERICA 12"	2	PIEZA	\$ 480.00	\$ 960.00	\$ -	\$ -	\$ 490.00	\$ 980.00	\$ 499.15	\$ 998.30	\$ 495.00	\$ 990.00
233	PINZAS DE PRESIÓN 10"	2	PIEZA	\$ 161.00	\$ 322.00	\$ -	\$ -	\$ 190.00	\$ 380.00	\$ 188.22	\$ 376.44	\$ 187.00	\$ 374.00